证券代码：300366          证券简称：创意信息       公告编码：2018-79

四川创意信息技术股份有限公司

关于收到重大项目中标通知书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

四川创意信息技术股份有限公司（以下简称“公司”）于2018年10月16日收

到招标人—成都市大数据股份有限公司签发的《中标通知书》，具体情况如下：

一、中标项目的基本情况

1、项目名称：成都市大数据股份有限公司成都市公共区域无线接入服务项

目（二期）建设及运维服务单位选聘（第二次）（以下简称“爱成都二期项目”）

2、招标人：成都市大数据股份有限公司

3、招标机构：中化国际招标有限责任公司

4、中标人名称：四川创意信息技术股份有限公司、中国电信股份有限公司

成都分公司组成的联合体

5、中标内容：爱成都二期项目中有关建设及运维服务。公司作为联合体成

员负责该中标项目的系统总体集成和实施工作，包括前端AP建设、数据中心建

设、平台集成实施和数据中心设备运维等。

5、中标金额：人民币107,900,000.00元(人民币壹亿零柒佰玖拾万元整)，公

司作为联合体成员承担项目总额的77%。

二、中标项目对公司的影响

本次中标项目在签订正式合同并顺利实施后，将为公司持续发展提供业务支

持，为公司后续“大数据+项目”的开拓和合作提供更多的经验，对公司未来业

绩产生长期积极的影响。

三、风险提示

截止本公告披露之日，公司尚未与招标人签署正式合同，合同的签订及具体

条款尚存在不确定性，具体条款内容以最终签署的合同为准。公司将严格按照信

息披露的相关规定对项目后续进展情况进行披露。

四、备查文件

《中标通知书》

特此公告！

四川创意信息技术股份有限公司董事会

2018年10月18日